

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

Stavba: **0001** **Generální oprava budovy s převlékárny v areálu letního koupaliště Polanka**
 Objekt: **0001** **III. etapa**
 Rozpočet:

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**
 Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
 67401 Třebíč-Vnitřní Město

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.** IČO: **60753013**
 V. Nezvala 56/68 DIČ: **CZ60753013**
 67401 Třebíč

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 639 638,31 CZK
Základní DPH	21 %	344 324,04 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH **1 983 962,00 CZK**

v Třebíči dne 26.4.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba :	0001	Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu letního koupaliště Polanka
Objekt :	0001	III. Etapa JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Ostatní a vedlejší náklady	22 714,17
02	Architektonicko stavební řešení	1 616 924,14
	Celkem objekt 0001	1 639 638,31

Rekapitulace soupisu 01 Ostatní a vedlejší náklady

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	22 714,17
	Celkem soupis 01	22 714,17

Rekapitulace soupisu 02 Architektonicko stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
783	Nátěry	1 502 504,64
94	Lešení a stavební výtahy	91 883,00
99	Staveništní přesun hmot	22 536,50
	Celkem soupis 02	1 616 924,14

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

S:	0001	Generální oprava budovy s převlékárny v areálu letního koupaliště Polanka
O:	0001	III. Etapa
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				22 714,17
	005121	Zařízení staveniště				
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	17 714,17	17 714,17
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

S:	0001	Generální oprava budovy s převlékárny v areálu letního koupaliště Polanka
O:	0001	III. etapa
R:	02	Architektonicko stavební řešení

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	783	Nátěry				1 502 504,64
35	783-001	Oprava nátěrů na dřevěných prvcích	m2	626,04360	2 400,00	1 502 504,64
		Stávající krycí nátěry dřevěných konstrukcí budou odstraněny horkovzdušným opálením, oškrábáním a obroušením. Po obroušení bude provedeno očištění od nečistot a prachu. Následně pak bude proveden nový krycí nátěrový systém, který musí splňovat podmínky použitelnosti pro opravu starých krycích nátěrů, včetně odolnosti proti povětrnostním vlivům, použitelnost pro rozměrově nestálé díly, nátěr olejový, vodoodpudivý, difuzně otevřený. Dřevěné prvky budou nejprve impregnovány fungicidními a insekticidními přípravky, které budou součástí nátěrového systému. Poté bude proveden základový pigmentovaný nátěr, mezibrus a konečný vrchní krycí nátěr. Všechny prvky nátěru musí být součástí uceleného nátěrového systému. Přípravu podkladu a jednotlivé postupy je nutné provést v souladu s vybraným nátěrovým systémem. Barevné řešení viz legenda povrchů ve výkrese pohledů. Před realizací nátěrů budou vybrány a vyneseny vzorky nátěrů, z nichž budou pověřenými zástupci státní památkové péče vybrány finální odstíny.				
		sloupy: :		56,72680		
		2,36*0,47*4+6,275*0,56*2+6,45*0,56*4+0,56*5,75*1+0,56*5,475*9				
		0,56*5,655+0,56*5,465*1+0,4*6,275*5+0,4*5,475*8+0,4*2,36*1		37,24120		
		0,4*5,465*1+0,1*2,05*6+0,1*2,34*46+0,1*2,275*49+0,1*3,35*31		35,71250		
		0,1*2,795*15+0,1*2,425*5+0,3*2,795*2+0,47*3,635+0,56*61,3+0,4*31,4		55,67850		
		trámy: : 0,52*329,44+0,72*5,7*6+0,3*1,5*49+0,3*3*14		230,58280		
		0,2*289,5+0,31*68,38+0,26*106,4		106,76180		
		podbití: : 83,96+19,38		103,34000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				91 883,00
51	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	550,00000	55,62	30 591,00
		550		550,00000		
52	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	1 100,00000	35,56	39 116,00
53	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	550,00000	40,32	22 176,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 536,50
64	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	10,10900	2 229,35	22 536,50
		48,71+26,84+1,31+0,033+0,025		76,91800		